AVISO DE PUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL - Nº. 0013/2022

O Município de Igaporã – Bahia, por meio do Pregoeiro Oficial, no uso de suas atribuições, torna
público a realização do Pregão Presencial nº. 0013/2022, no dia 03/11/2022, às 09h00, a presente
licitação tem por objeto a contratação de pessoas físicas e jurídicas para prestação de serviços por
rotas/linhas do transporte escolar de alunos da rede pública de ensino, residentes na zona rural do
Município de Igaporã – Bahia, com disponibilização de veículo e condutor, atendendo aos itens de
segurança exigidos pelo Código de Trânsito Brasileiro. O Edital completo estará disponível, através de
solicitação para o seguinte e-mail: licitacao@igapora.ba.gov.br e no site: www.igapora.ba.gov.br.
Igaporã-BA, 21 de outubro de 2022. Luís Carlos Neves Souza - Pregoeiro Oficial.